
年齢 年齢

年齢 年齢 年齢

年齢 年齢 年齢

4.5 3.5

39
2.0

24
2.0

27 37 33
4.0

24
2.5

12
植田 紘公

池田 紘平

29

所属チーム 埼玉ライオンズ 所属チーム 埼玉ライオンズ 所属チーム 千葉ホークス

氏　名 上野 晴香 氏　名 古川 諒 氏　名

持ち点 持ち点 持ち点
29 29

ヨミガナ

ヨミガナ

背番号 13 背番号 16 背番号 17

所属チーム 千葉ホークス 所属チーム 川崎WSC 所属チーム 埼玉ライオンズ

氏　名 北風 大雅 氏　名 篠田 匡世 氏　名

持ち点 持ち点 持ち点
年齢

ヨミガナ

氏　名 植木 隆人 氏　名 武田 羅生 氏　名

持ち点 持ち点 持ち点

背番号 7

所属チーム 埼玉ライオンズ 所属チーム 川崎WSC 所属チーム つくばSTRIX

背番号 4 背番号 5 背番号 6

1.0 4.5

選手データ

背番号 11 背番号

森谷 幸生 

関東ブロック

ヨミガナ ヨミガナ

ヨミガナ ヨミガナ

ヨミガナ ヨミガナキタカゼ　タイガ シノダ　マサツグ モリヤ　ユキタカ

ウエキ　タカト タケダ　ライ ウエダ　ヒロタカ

ウエノ　ハルカ フルカワ　リョウ イケダ　コウヘイ

2.0



鈴木 笑歩
マネージャー

年齢 年齢 年齢
所属チーム 神奈川ＶＡＮＧＵＡＲＤＳ

氏　名 山崎 日菜子

所属チーム 埼玉ライオンズ
年齢

役職 H・コーチ 役職 A・コーチ 役職
氏　名 森田 俊光 氏　名 田中 恒一 氏　名

29

トレーナー

モリタ　トシミツ タナカ　ツネカズ スズキ　エミホ
56 50 29

ヨミガナ

ヨミガナ ヨミガナ ヨミガナ

ヤマザキ　ヒナコ

役職

所属チーム ライオンズWSC 所属チーム 千葉ホークス


